30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ar.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 ar. v. a.
15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 53.

Brașov, Vineri 7 (19) Martie

1897.

Primul act se începe.

Scirile cele mai nouă spun, că până erî blocada pacifică încă nu s'a început. Tot ce se scie pozitiv este, că s'au dat ordine admirailor, ca să facă pregătirile necesare, ér ministrul de esterne frances a mai spus în sedința de alaltăeri a Senatulului, că admirailii au primit dela guvernele lor și ordinal, de-a proclama autonomia Cretei.